
 

 

アクティビティ・スパのご予約につきまして 

 

 

アクティビティやスパにつきましては、 

お客様の宿泊ご予約確認ページよりご予約をお願いしております。 

下記アドレスまたは QR コードから専用ページにアクセスいただき、 

注意事項をご確認の上ご予約にお進みくださいませ。 

 

＜ご予約確認ページ＞ 

https://hoshinoresorts.com/reservations/#/JA/hotels/0000000010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点がおありの際は、お気軽にフロント【7】番へお申し付けください。 

 

 

 



星のやスパ 

島時間スパ 

 

 

珊瑚礁と青い海、広い空、力強い樹木、色彩豊かな果実や花々 

朝日と共に起き、日暮れと共に 1 日が終わる。 

自然のリズムと息を合わせる喜びが、離島の暮らしには根付いています。 

星のやスパでは「島時間」に合わせたアクティビティや 

島の素材を使うトリートメントを通して、心身のリズムを調える滞在をご提案します。 

 

時 間：9:00～／12:30～／15:00～ 

 

 



星のやスパ 

特別メニュー 

90 分 ¥30,500（所要時間 120 分） 

＊ご予約時間にお越しいただけない場合、トリートメント時間が短くなる場合がございます。 
＊上記料金は税・サービス料 10％が含まれています。 

 

 

海の恵み いんぬふぁーすん 

＜背中（海藻パック）、脚、腕、デコルテ、ヘッド＞ 

健康の宝として重宝されてきた海の恵みである海藻

を使用したメニューです。 

背中に発熱性の海藻パックを施すことでお身体を温

め、同時に乾燥しがちな背中にも潤いを与えます。 

＊甲状腺トラブル、ヨードアレルギーをお持ちのお客様は

ご遠慮いただいております。

 

 

 

 

命
ぬち

ぐすい草の休息 ぶがりのーすん 

＜背中・脚・腕・デコルテ・頭皮＞ 

古くから命ぐすい(命のくすり)として島で重宝され

てきた長命草やフーチバ（よもぎ）を使った手作り

の「命ぐすい玉」をお身体に当てながら丁寧にトリ

ートメントいたします。温かさと芳ばしい伝統ハー

ブの香りに包まれて、心地良いひとときをお過ごし

ください。トリートメント後は、お肌が柔らかく潤

います。 

＊準備にお時間がかかりますため、直前のご予約は承るこ

とが出来ない場合がございます。 

 

 

 

 



星のやスパ 

スタンダードメニュー 

90 分 23,230 円（所要時間 120 分） 

＊ご予約時間にお越しいただけない場合、トリートメント時間が短くなる場合がございます。 
＊上記料金は税・サービス料 10％が含まれています。 

 

 

休 ゆくい  

＜背中・脚・腕・デコルテ・ヘッド・足浴＞ 

離島のゆっくりと流れる島時間に身をゆだね、深いリラックスへと誘うスパのスタンダードメニューです。

お顔をのぞく全身をトリートメントし、珊瑚礁の砂浜に静かに打ち寄せては返す波のようなリズムで頭皮

をほぐし、心地よい安らぎへと導きます。 

 

養 ひかのーん  

＜背中・脚・腕・デコルテ・ヘッド・足浴＞ 

お背中、お肩周りを特に丁寧にトリートメントするメニューです。お好みの香りに包まれながら全身をト

リートメントし、ゆったりとした波のようなリズムで頭皮をほぐし深いリラックスへと誘います。 

 



 

＊マタニティメニューのご用意は施設によって異なりますので、施設 HPおよび予約時にご確認ください。 
＊上記以外にも既往症をお持ちのお客様は、ご予約時にお知らせくださるよう、お願いいたします。 
＊星野リゾートスパでは年齢制限を設けております。すべてのトリートメントメニューは 18歳以上から承ります。 
＊ご予約のお時間にいらっしゃらない場合、トリートメントのお時間が短くなる場合がございます。 
＊トリートメント開始の 24 時間前より、100％のキャンセル料が発生します。 

 

星野リゾートのスパ施設は、リラクゼーションを目的とするものです。 

健康にご不調のあるお客様や、ご通院中のお客様は、ご担当医師の許可如何に関わらずお断りする

場合もございます。 

以下の内容をよくお読みになり、ご確認くださいますよう、お願いいたします。 

 

以下に該当するお客様には、トリートメントをお受けいただくことができません。 

妊娠中 

痛みや腫れのある怪我や傷（捻挫、骨折、腰痛、脱臼、火傷、切傷など） 

重度の内臓疾患、治療中の病気や怪我 

経過観察中の病気や怪我、傷（交通事故も含む） 

手術後完治より 1 年未満（内視鏡手術も含む） 

発熱や頭痛、吐き気、腹痛、下痢 

病気を原因とするむくみ、リンパ浮腫 

歯科治療中で痛みや腫れがある状態 

 

以下のお客様には、ご様子を伺った上で、メニュー変更やお断りすることがあります。 

ご予約時にご相談ください。 

ひどい静脈瘤 

アレルギーのあるお客様 

＜ジェルトリートメントについて＞ 日焼け 

 仰向けやうつ伏せで長時間寝ていられない方 

 皮膚疾患、皮膚の炎症や腫れ、痒みのある状態 

＜フェイシャルメニューについて＞ インプラント手術後 1 年未満 

 抜歯後 6 ヵ月未満 

＜プール、温泉系メニューについて＞ 循環器系、呼吸器系、泌尿器系疾患 

 

 

 

 


